
 

AB „VILNIAUS BALDAI“ 2022 m. vasario 28 d. 

visuotinio akcininkų susirinkimo 

BENDRASIS BALSAVIMO RAŠTU BIULETENIS 

 

 

Akcininko pavardė, vardas (juridinio asmens pavadinimas) - .............................................. 

 

Akcininko asmens kodas (juridinio asmens kodas) - ............................................................ 

 

Akcijų skaičius - .............................................. 

 

Darbotvarkės klausimai: 

 

1. Bendrovės įstatų naujos redakcijos tvirtinimas. 

 

Prašome apibrėžti apskritimu variantą, kurį pasirenkate: „UŽ“, „PRIEŠ“ 

Eil. 

Nr. Sprendimo projektas 

1. Bendrovės įstatų naujos redakcijos tvirtinimas.  

 

Patvirtinti akcinės bendrovės „Vilniaus baldai“ įstatų naują redakciją  (pridedama), 

keičiant visą įstatų tekstą. Įgalioti generalinį direktorių Joną Krutinį pasirašyti akcinės 

bendrovės „Vilniaus baldai“ įstatų naują redakciją. 

 

UŽ PRIEŠ 

2.  
Dėl pritarimo nekilnojamojo turto pardavimo sandoriui, kuris nepriskiriamas 

akcinės bendrovės „Vilniaus baldai“ įprastai ūkinei veiklai. 
 

 

1. Pritarti akcinei bendrovei „Vilniaus baldai“ priklausančio žemiau nurodyto 

nekilnojamojo turto (toliau bendrai vadinamas Turtu) pardavimui akcinės 

bendrovės „Vilniaus baldai“ akcininko, kuriam priklauso 87,67 proc. visų 

akcinės bendrovės „Vilniaus baldai“ akcijų, – akcinės bendrovės „Invalda 

privatus kapitalas“ dukterinei įmonei – UAB „Panerių konversija“ (kodas 

305993224), už ne mažesnę kaip 10 000 000 eurų kainą. 

2. Kartu su Turtu už 1 euro kainą perleidžiamos nuomos teisės. 

UŽ PRIEŠ 

3. 
Dėl pritarimo nekilnojamojo turto nuomos sandoriui, kuris nepriskiriamas 

akcinės bendrovės „Vilniaus baldai“ įprastai ūkinei veiklai. 
 

 

Perdavus Turtą UAB „Panerių konversija“ nuosavybėn, sudaryti Turto1, Turto2, 

Turto3, Turto4, Turto5, Turto6, Turto7, Turto8, Turto9, Turto10, Turto11, Turto12, 

Turto13 ir Turto14 nuomos sutartį su akcinės bendrovės „Vilniaus baldai“ akcininko, 

kuriam priklauso 87,67 proc. visų akcinės bendrovės „Vilniaus baldai“ akcijų, – 

akcinės bendrovės „Invalda privatus kapitalas“ dukterine įmone – UAB „Panerių 

konversija“ (kodas 305993224), kurios pagrindu akcinė bendrovė „Vilniaus baldai“  

Turtą1-14 išsinuomos 60 mėnesių laikotarpiui už ne didesnę kaip 6 eurų už 1 kv. m. 

per mėnesį kainą. 

 

UŽ PRIEŠ 

 

 

______________________________________________  ______________ 

(akcininko ar jo atstovo vardas, pavardė arba pavadinimas)        (parašas) 

 

Data: 2022  m. ___________  mėn.   ____ d. 


